
ZARZĄDZENIE Nr 18/2020 

WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 1 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
0 finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§1.1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2020, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia:

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 32.791,00 zł.
2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 18.879.334,90 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 18.151.938,90 zł;
2) dochody majątkowe w kwocie: 727.396,00 zł.

§2.1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 90.560,84 zł;
2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 57.769,84 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 90.560,84 zł;
2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 57.769,84 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 18.779.720,24 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie: 16.585.358,91 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie: 2.194.361,33 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020
1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2020 Wójta Gminy Gzy z dnia 1 kwietnia 2020 r.
w złotych

)z ia ł R ozdzia ł § N azw a P lan  przed zm ian ą Z m n ie jszen ie Z w iększen ie
P lan po zm ian ach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 32 791,00 32 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 32 791,00 32 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnyeh)

0,00 0,00 32 791,00 32 791,00

bieżące razem: 18 119 147,90 0,00 32 791,00 18 151 938,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w a rt 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 727 396,00 0,00 0,00 727 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w a rt 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 18 846 543,90 0,00 32 791,00 18 879 334,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1



Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/2020 Wójta Gminy Gzy z dnia 1 kwietnia 2020 r

Dział R o z d z ia ł
§
/

grupa
N a z w a P la n W y d a tk i

b ie ż ą c e
w y d a tk i

je d n o s te k
b u d ż e to w y c h

z  teg o :

z t e g o:

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

Z t

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

któ ry ch  m o w a  
w  art. 5  u s t . 1 

p kt 2  i 3

“g o :

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  I 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  długu

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

z  te .

w  tym :

3 0 :

W n ie s ie n i©
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i od  

n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

za d a ń ;

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  ust. 1 

p k t 2  i  3 ,

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

758 R ó ż n e  ro z lic z e n ia

p r z e d  z m ia n ą 1 8 8  8 4 5 ,0 0 1 8 8  8 4 5 ,0 0 1 8 8  8 4 5 ,0 0 0 ,0 0 1 8 8  8 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5 7  7 6 9 ,8 4 - 5 7  7 6 9 ,8 4 - 5 7  7 6 9 ,8 4 0 ,0 0 - 5 7  7 6 9 ,8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 13 1  0 7 5 ,1 6 13 1  0 7 5 ,1 6 1 3 1  0 7 5 ,1 6 0 ,0 0 13 1  0 7 5 ,1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 8 1 8 R e z e r w y  o g ó ln e  i  c e lo w e

p r z e d  z m ia n ą 1 8 8  8 4 5 ,0 0 1 8 8  8 4 5 ,0 0 1 8 8  8 4 5 ,0 0 0 ,0 0 1 8 8  8 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5 7  7 6 9 ,8 4 - 5 7  7 6 9 ,8 4 - 5 7  7 6 9 .8 4 0 ,0 0 - 5 7  7 8 9 ,8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  zm ia n a c h 1 3 1  0 7 5 ,1 6 13 1  0 7 5 ,1 6 1 3 1  0 7 5 ,1 6 0 ,0 0 1 3 1  0 7 5 ,1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 8 1 0 R e z e rw y

p r z e d  z m ia n ą 1 8 8  8 4 5 ,0 0 1 8 8  8 4 5 ,0 0 1 8 8  8 4 5 ,0 0 0 ,0 0 1 8 8  8 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5 7  7 6 9 ,8 4 - 5 7  7 6 9 ,8 4 - 5 7  7 6 9 ,8 4 0 ,0 0 - 5 7  7 6 9 ,8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 13 1  0 7 5 ,1 6 13 1  0 7 5 ,1 6 1 3 1  0 7 5 ,1 6 0 ,0 0 13 1  0 7 5 ,1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie

p r z e d  z m ia n ą 5  7 9 2  0 1 0 ,8 4 5  7 9 2  0 1 0 ,8 4 4  6 7 0  6 8 5 ,6 3 3  8 3 0  7 5 3 ,0 0 8 3 9  9 3 2 ,6 3 9 1 2  5 2 9 ,5 6 2 0 8  7 9 5 ,6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 51 7 6 9 .8 4 51 7 6 9 ,8 4 5 1  7 6 9 ,8 4 0 ,0 0 51 7 6 9 .8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  8 4 3  7 8 0 ,6 8 5  8 4 3  7 8 0 ,6 8 4  7 2 2  4 5 5 ,4 7 3  8 3 0  7 5 3 ,0 0 8 9 1  7 0 2 ,4 7 9 1 2  5 2 9 ,5 6 2 0 8  7 9 5 ,6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e

p r z e d  z m ia n ą 4  5 9 0  7 6 8 ,8 8 4  5 9 0  7 6 8 ,8 8 3  7 8 0  4 7 2 ,0 0 3  3 9 3  8 2 8 ,0 0 3 8 6  6 4 4 ,0 0 6 5 1  2 2 4 ,8 8 1 5 9  0 7 2 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  9 1 2 ,7 1 4  9 1 2 ,7 1 4  9 1 2 ,7 1 0 ,0 0 4  9 1 2 ,7 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  5 9 5  6 8 1 ,5 9 4  5 9 5  6 8 1 ,5 9 3  7 8 5  3 8 4 ,7 1 3  3 9 3  8 2 8 ,0 0 39 1  5 5 6 ,7 1 6 5 1  2 2 4 ,8 8 1 5 9  0 7 2 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0
O d p is y  n a  z a k ła d o w y  
fu n d u s z  ś w ia d c z e ń  
s o c ja ln y c h

p r z e d  z m ia n ą 1 2 7  3 4 4 ,0 0 1 2 7  3 4 4 .0 0 1 2 7  3 4 4 ,0 0 0 ,0 0 1 2 7  3 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 . 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  9 1 2 ,7 1 4  9 1 2 ,7 1 4  9 1 2 ,7 1 0 ,0 0 4  9 1 2 ,7 1 0 , 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 2  2 5 6 ,7 1 1 3 2  2 5 6 ,7 1 1 3 2  2 5 6 ,7 1 0 ,0 0 1 3 2  2 5 6 ,7 1 0 . 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 3
O d d z ia ły  p r z e d s z k o ln e  w  
s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h

p r z e d  z m ia n ą 4 2 3  3 2 7 ,5 6 4 2 3  3 2 7 ,5 6 2 9 9  0 4 4 ,0 0 2 6 3  5 4 2 ,0 0 3 5  5 0 2 ,0 0 1 0 4  5 6 6 .5 6 1 9  7 1 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 5 7 ,1 3 8 5 7 ,1 3 8 5 7 ,1 3 0 ,0 0 8 5 7 ,1 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 , 0 0

p o  z m ia n a c h 4 2 4  1 8 4 ,6 9 4 2 4  1 8 4 ,6 9 2 9 9  9 0 1 ,1 3 2 6 3  5 4 2 ,0 0 3 6  3 5 9 ,1 3 1 0 4  5 6 6 ,5 6 1 9  7 1 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 '  0 , 0 0

4 4 4 0
O d p is y  n a  z a k ła d o w y  
fu n d u s z  ś w ia d c z e ń  
s o c ja ln y c h

p r z e d  z m ia n ą 1 4  3 0 2 ,0 0 1 4  3 0 2 ,0 0 1 4  3 0 2 ,0 0 0 ,0 0 1 4  3 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 5 7 ,1 3 8 5 7 ,1 3 8 5 7 ,1 3 0 ,0 0 8 5 7 .1 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5 1 5 9 , 1 3 1 5  1 5 9 ,1 3 1 5 1 5 9 , 1 3 0 ,0 0 1 5 1 5 9 , 1 3 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p r z e d  z m ia n ą 71 4 9 8 ,6 5 7 1  4 9 8 ,6 5 4 6  4 9 2 ,0 0 1 8 6 2 ,0 0 4 4  6 3 0 ,0 0 0 .0 0 2 5  0 0 6 .6 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 4 6  0 0 0 ,0 0 4 6  0 0 0 ,0 0 4 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 7  4 9 8 ,6 5 1 1 7  4 9 8 ,6 5 9 2  4 9 2 ,0 0 1 8 6 2 ,0 0 9 0  6 3 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 6 ,6 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 6  0 0 0 ,0 0 4 6  0 0 0 ,0 0 4 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 6  0 0 0 .0 0 4 6  0 0 0 ,0 0 4 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85 4

0
E d u k a c y jn a  o p ie k a  
w y c h o w a w c z a

p r z e d  z m ia n ą 1 2  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 2  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 2  7 9 1 ,0 0 3 2  7 9 1 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 3 2  7 9 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 4  7 9 1 ,0 0 4 4  7 9 1 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 4 4  7 9 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 2



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  teg o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  tego:

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  teg o :

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o só b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t.  5  u s t. 1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  
tytu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

za d a ń :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  

w  a rt. 5  u s t. 1 
p k t 2  i 3 ,

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

p rz e d  z m ia n ą 12 0 0 0 .0 0 12 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 12 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 '

z m n ie js z e n ie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
s o c ja ln y m z w ię k s z e n ie 3 2  7 9 1 ,0 0 3 2  7 9 1 ,0 0 0.00 0,00 0,00 0,00 3 2  7 9 1 .0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

p o  z m ia n a c h 4 4  7 9 1 ,0 0 4 4  7 9 1 ,0 0 0,00 0.00 0,00 0,00 4 4  7 9 1 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
p r z e d  z m ia n ą 12 0 0 0 .0 0 12 0 0 0 ,0 0 0,00 0.00 0,00 0,00 12 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S ty p e n d ia  d la  u c z n ió w
z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 3 2  7 9 1 ,0 0 3 2  7 9 1 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 3 2  7 9 1 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p o  z m ia n a c h 4 4  7 9 1 .0 0 4 4  7 9 1 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 4 4  7 9 1 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p rz e d  z m ia n ą 1 0 2 7  5 9 9 .0 2 9 8 8  9 2 2 ,6 0 9 8 8  9 2 2 ,6 0 2 1  3 1 0 ,5 7 9 6 7  6 1 2 ,0 3 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 3 8  6 7 6 ,4 2 3 8  6 7 6 ,4 2 0,00 0,00 0,00

9 0 0
G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o c h ro n a  środ o w isk a z w ię k s z e n ie 6 0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 ,0 0 0,00 6 0 0 0 .0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

p o  z m ia n a c h 1 0 3 3  5 9 9 .0 2 9 9 4  9 2 2 .6 0 9 9 4  9 2 2 .6 0 2 1  3 1 0 .5 7 9 7 3  6 1 2 ,0 3 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 3 8  6 7 6 ,4 2 3 8  6 7 6 ,4 2 0.00 0,00 0,00
p rz e d  z m ia n ą 4 0  4 7 5 .7 4 3 4  1 6 2 ,0 3 3 4  1 6 2 .0 3 0.00 3 4  1 6 2 ,0 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 6 3 1 3 ,7 1 6 3 1 3 ,7 1 0,00 0,00 0,00
z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
z w ię k s z e n ie 6 0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 ,0 0 0,00 6 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p o  z m ia n a c h 4 6  4 7 5 ,7 4 4 0  1 6 2 ,0 3 4 0  1 6 2 ,0 3 0,00 4 0  1 6 2 ,0 3 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 6 3 1 3 ,7 1 6 3 1 3 ,7 1 0,00 0,00 0,00
p rz e d  z m ia n ą 1 4 7 0 ,5 7 1 4 7 0 ,5 7 1 4 7 0 ,5 7 0,00 1 4 7 0 ,5 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w y p o s a ż e n ia z w ię k s z e n ie 6 0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 ,0 0 0.00 6 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

p o  z m ia n a c h 7  4 7 0 ,5 7 7  4 7 0 ,5 7 7  4 7 0 ,5 7 0,00 7  4 7 0 .5 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
p rz e d  z m ia n ą 1 8  7 4 6  9 2 9 .2 4 1 6  5 5 2  5 6 7 ,9 1 9  3 4 4  9 4 1 ,7 0 5  9 7 8  6 1 6 ,5 7 3  3 6 6  3 2 5 ,1 3 1 0 1 9  5 2 9 ,5 6 6 0 8 8  0 9 6 ,6 5 0,00 0,00 100 0 0 0 ,0 0 2  1 9 4  3 6 1 ,3 3 2  1 9 4  3 6 1 ,3 3 0,00 0,00 0,00
z m n ie js z e n ie - 5 7  7 6 9 ,8 4 - 5 7  7 6 9 ,8 4 - 6 7  7 6 9 ,8 4 0,00 - 5 7  7 6 9 ,8 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 9 0  6 6 0 ,8 4 9 0  5 6 0 ,8 4 5 7  7 6 9 ,8 4 0,00 5 7  7 6 9 ,8 4 0,00 3 2  7 9 1 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
p o  z m ia n a c h 1 8  7 7 9  7 2 0 ,2 4 1 6  5 8 5  3 5 8 ,9 1 9  3 4 4  9 4 1 ,7 0 5  9 7 8  6 1 6 ,5 7 3  3 6 6  3 2 5 ,1 3 1 0 1 9  5 2 9 ,5 6 6 1 2 0  8 8 7 ,6 5 0,00 0,00 100 0 0 0 ,0 0 2  1 9 4  3 6 1 ,3 3 2  1 9 4  3 6 1 ,3 3 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Uzasadnienie:

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu Gminy zgodnie z:

-  otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 27 marca 2020 r. 
znak WF-I.3111.19.2.2020, informującym o zwiększeniu dotacji celowej w kwocie 
32.791,00 zł przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów.

2. Dokonano podziału rezerw:
- ogólnej w kwocie 6.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup lampy solamej,
- celowej na zadania oświaty i wychowania w szkołach podstawowych z przeznaczeniem na
wydatki bieżące - 51.769,84 zł, w tym:
^  zakup laptopów wraz z oprogramowaniem dla uczniów i nauczycieli do nauki zdalnej -  

46.000,00 zł,
^  zwiększenie planu wydatków, dotyczących odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych -5.769,84 zł.

WÓJT

Cezary A, 'howski


